
Zarządzenie Nr 40
Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późń. 
zm.) Wójt Gminy Zarszyn 

zarządza co następuje:

W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków: Zwiększa się 

o kwotę
Zmniejsza się 

o kwotę
W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
W Rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe
W § 4810 Rezerwy  8 300 zł
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
W Rozdziale 80101 Szkoły podstawowe
W § 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie  z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości  (zwrot dotacji z roku ubiegłego)

2 550 zł

W  DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT
W Rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu
W § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650 zł
W § 4309 Zakup usług pozostałych 7 400 zł
RAZEM 9 950 zł 9 950 zł

§ 2
Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


